Năm hành động của chúng ta
20:00 27/03/2017
Tác giả: Admin

Vừa qua, đồng chí Võ Thành Hạo, Bí thư Tỉnh ủy Bến Tre có bài viết “Năm Đinh Dậu

2017 - Năm hành động của chúng ta” đăng trên Báo Đồng Khởi. Bài báo khẳng định ý

chí, sức mạnh cội nguồn của quê hương Đồng Khởi và tiếp tục thực hiện ý kiến chỉ đạo

của Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc về việc xây dựng Chính phủ kiến tạo liêm chính, hành